媛剣連第 104 号

令和 7年 12 月 2 日
各加盟団体長
       様
学校長                                    西条市剣道連盟

                            会長 田邊 重義

第8回 愛媛県女子剣道普及講習会の開催について（ご案内）

標記につきまして、下記の通り開催いたします。本講習会は、女性剣士の普及と発展を目的として実
施するものです。

 皆様におかれましては、身近にいる女性剣士の方々やご興味をお持ちの方々などに幅広くお声がけい
ただき、多くの方々にご参加いただけるようお力添えをいただけますと幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。
記

１ 日  時 令和 8年 3月 7 日（土）9 時 開場
２ 会  場 愛媛県武道館 剣道場

         〒790-0948 愛媛県松山市市坪西町 551  ℡：089-965-3111

 ３ 参加対象 小中高大学生、一般、保護者【参加費無料】※小学生の男子の参加可

        （未経験者・見学のみ・お子様同伴・家族参加など幅広く歓迎します）

        ※進行状況と参加人数により、地稽古を行うこともあります。

 ４ 日  程 別添えチラシ参照

        講習内容 午前中 審判法（全員対象）、午後 小中学生は練習試合、高校生以上は審判の
実践を予定しておりますが、参加人数によっては多少の変更があります。

※開会式は、剣道着、袴着用です。

未経験者、初心者の方は動きやすい服装で集合してください。

５ 申込方法 別紙申込書に必要事項を記入し田邊武道具店かカワムキ商事に預けてください

       ※加盟団体でとりまとめ申し込みをお願いします。

※団体に所属されていない方は直接下記へ申し込みをお願いします。

送付先：※送付書類参照

 ６ 申込締切 令和 7 年 12 月 19 日（金）必着

７ 当日の持参品ついて
・竹刀、剣道具一式、目印
・未経験者の方は運動ができる服装（竹刀借用の希望については別紙に）
・見学の方の服装は自由
・休憩時の飲み物
・昼食（お弁当の注文を希望しない方）

８ お弁当の注文について
・価格は１つ 600 円です。

        ・希望する場合は別紙申込書に必要数と合計金額をご記入ください。
        ・参加者以外にも、引率者や保護者の方も含めてご注文いただけます。
        ・加盟団体でとりまとめて注文をお願いします。

・個人でも注文を受け付けますが、弁当代は振り込みでお願いします。
・2 月 13 日（金）までに田邊武道具店かカワムキ商事に預けてください。

★ご質問・不明な点がありましたら、下記までお問い合わせください。
愛媛県剣道連盟事務局 電話 089‐941‐9394
メールアドレス：info@ehimekendo.gr.jp